Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Porvin 225
Atoritetl Reowakte: dases o Dokt Taad

Objekt) | Prokurk Kodet ©AV -7 ‘Liglil- - Tigl Kol Grg. Niin
§ Punonjesve
Publik
1 Bierje hard | jashtem dhe | brendshem | Hard-disk drivas Kontrate Malira Pa Kategori Blerje nen visren 100 000 Dhyetor Jo Mbi 15
Leke
2 |Printme Printime dhe shérbime 16 idhura Kontrate Walra TPa Kalegorl Bletje nen vieren 100 000 Dhjetor Jo Wei 15
Loke
3| Paketa software dhe sisteme Pakela software pér platforma Kentrate: Sherbime [ Kiasike Procedute Prokutimi Dhjetor Jo Mol 15
4 |Furnizime dhe fora zy mobibove Kontrate Malira Pa Kategorl Blerje nen vieren 100 000 Dhjetor Jo Wbl 15
{pergithehme Loke
5 |Sherbime dazinfeklimi ‘Sherbime dezinfektimi dhe Kontrate | Shérbima Pa Kategari Blerje nen vieren 100 000 Dhjetor Jo
asgidsimi Leke
& | Dosje specilike per KKT Dosje Kontrate Malira Pa Kategori Blerje nen vieren 100000 | Dhjetor Jo Mbi 15
Lake
7 Bietje boje per printer dhe folokopje Toner per printet lazer /makina fax| Kontrate Malira Kiasike Procedure Prokurimi Dhjetor Jo Mbi 15
@ | Blerje perde gri ma mekanizem Grila & bréndshme ﬂ&.i- Walira TKiasike Procedura Prokurimi Dhjetor Jo Mbi 15
@ | Blorie vazo per ambjent 1o brandshem | Vazo hiesh Konirate Malira TPa Kalegori Blorje nen vieren 100 000 DGhjstor Jo Wi 15
| Leke
10 |Sinjalilike & brendshme Sinjakotie Kontrate W "Pa Katogor Blerje nen vieren 100 000 Dhjotor Jo _ﬂa:u
Loke
n per i i | Piese per Kontrate Shéfbime Pa Kategort Blefje nen vieren 100 000 Dhjator Jo Wi 15
Leke
. . - " ) | Fondeletiera |
12 fekdrike dhe rip: Kenlrate | Shérbime Pa Kategori Blorje nen vieren 100 000 00| Buxheti | shietit Dhjetor Jo Mbi 15
Leke
13 |Blene axhenda te personalizuara Axhenda ose rimbushje Kentrate Malira Pa Kategari Blerje nen vieren 100 000 Dhjetor Jo Mei 15
Leke:
14 |Blerje orendssh dhe pajisjesh mobilimi Moabilje dha pajisje t& ndryshme Kentrate: Mallra Klasike Procadure Prokurimi Dhielor Jo Operatori i Blerjeve le Mbi 15
Perqendruara
15 |Rinovim licensa per software GIS. Paketa software dhe sisteme Kontrate  |Sharbime | Klasike | Proc oku = DOhictor —l = LTS
16 | Blorje Kartevzitash Printime dhe shérbime |8 lidhura Konlrale —MH.B Pa Kategori Blerje nan vieren 100 000 Dhjator Jo MEi 15
Loke
17 |Lare fasade noeneees 5o AZHT-5. Pastrim | pjestve (8 jashiéme 1& Kontrate Shérbime Pa Katogori Blerja nen vieren 100 000 Dhjetor Jo Mbi 15
|ndertesave Loke
8 bjokie nd Kontrate Shérbima Pa Kategari Blorje nen viaren 100000 | | Dhyeter Jo Mbi 15
Loke
75 [Sherbim inja telofonia fikee Tidhje tolofonike Konirate Sharbime Pa Katogorl ?3:!!.880 Dhjetor Jo Mol 15
Leke
20 | Blorje maleriaia pastrimi por Zyra dhe | Lecke pastrimi fuser, Leter Konirale Malira TKiasike Procedure Prokurim Dhjetor Jo Wi 15
21 | Broshura per AZHT Libra 1& shtypur, broshura dne Kontrate Malira Pa Kalegor Blerje nan vieren 100 000 Dhjetor Jo Mbi 15
Nietépaiosje Loke
|




| 0.00] |
22 |Blerje "Biletavion” Bileta transporti Prakurim Sistem Sherbime Pa Kategon Procedure Prokurimi 0.00| Purchase Tickets. Dhjetor Jo M 15
Dinanik
350000.00
0.00
23 |Pakela software per akses dere Faketa software per akses nga | Prokurim Kentrate Sherbime Pa Kategon Blerje nen vieren 100 000 9500,00| Buxhei | shictl 0.00 Dhjetor Ja MBI 15
larg Leke
Veté Financim S9900.00
Fonde te ljera 0.00
24| Blene karburanti Karburante Prokurim Kontrate Malita Kiasike Procedure Prokunimi Buxhe | shietit 0,00[ Small Value Dhietor Jo Mbi 15
Vet Financim 559000.00)
Fonde té tjera 0,00
5 [shabim publiam Fublime Prokurim Kontrate Shérbime Pa Kategor Blerje e vieren 100 000 Buxheti | shietit 0.00 Dhjetor Jo Mb1 15
Leke
Vel@ Financim 93000.00)
0.00|
26 |Manje making me qira Marrje me qira ¢ veturave t& Prokurim Kontrate Sherbime TKiasike Procedure Prokurini 59500000 | Buzchefi | shietit 0.00|Small Value Dhjetar Jo Mbi 15
Velé Financim 995000,00|
Fonde (¢ tiera. 0.00)
27 | Rimbushje fikese zjarm Fikese zjart Frokurim Kontrate Sherbime Pa Kategon |Bletie nen vieren 100 000 53600 00| Buxheti 1 shtetit 0,00 Dhjelor Jo Moi 15
Leki
Vete Financim 55500.00
Fonde te tjera 0.00 S
26 | Blerje materiale clekrike Materiale elekinke Prokurim Kontrate, Walira Fa Kategart Blerje nen vieren 100 000 G9600,00| Buxheti | shietit 0.00| Dhjetor Jo Mbi 15
Leke
Vete Financim 9390000
Fonde té tiera 0.00 |
26| Ripaim kompjuter, printer. fotokepje Sherbime 18 riparimi dne Prokurim Wentrate | Shérbime Wasike Procedure Prokutimi ‘4DDDGO.00 Buxheti | shtetit 0,00 Small Value Dhjetar Jo Mbi 15
Velé Financim 400000.00
Fonde & tjera 0.00
30 |Bierie eter profosionala 7ig 783 Peceta Prokunim Kontrate Mallra Pa Kategorl Blarje nen vieren 100 000 99900.00 Buxheli | shietit 000 Dhjetor Jo Mbi 15
Leke
Valé Financim
Fonde 1 tiera
31 |Matenale per funksionimin o pajsieve te | Ruter L6 rrietit Prokurim Konirate Malira Pa Kalegori Blerje nen vieren 100 000 98900.00| Buxheti | shielit Dijetor Jo Wb 15
zyres Leke
32 |Bletje kancelan te ndryshme zyre Stilolapsa, Sticlapsa karrighmi, | Prokunim Kontrate Malira Klasike Procedure Prokufimi Small Value Dhjelor Jo Moi 15
33| Bleje loter A3, Ad Letér printimi Prokurim Kentrate Malira Kiasike Procedure Prokurimi Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
34 | Blerie swich Pajisjel e et Prokurim. Konirate Maiira Pa Kategori Blerje nen vieren 100 000 Dhjetor Jo Mbi 15
Leke
35 |Lare makine Sherbime larje makinash dhe & | Prokunm Konlrale Shérbime "Pa Katogor! Blerje nen vieren 100 000 Dhjedar Jo Mbi 15
ngjashme Leke
36 |Shpenzime pritje percielije Kafe, gaj dhe produkte 1& Prokurim Kontrate Malira Klasike Procedure Prokurimi Dhjetor Jo Mbi 15
37 |Softe kompjuterike me karakier te Paketa software compuler-aided | Prokurm Kenlrale Sherbime Kiasike Procedure Prokuimi Dhjedar Jo Mbi 15
38 |Blerie Papispe hardware TIK Fotokopjuese, Skanera per Prokurim Kontrate Malra Tikiasike Procedure Prokurimi 12000000.00| Buxheti | shiatit Dhjetor Jo Agjencia Kombetare & [C3E
perdorim nga kompjuter, Printer Sheqerise se Informacionit
Iaser, Pafisje kompjuterike, Ruter
Vete Financim
Fonde 16 tjera
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